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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir & cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Nom de I’entreprise NEQ* - Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité

2400000144 MCCARTHY TETRAULT 3340203622 - MCCARTHY TETRAULT  2018-05-31

S.E.N.C.R.L,, S.R.L. LLP
- MCCARTHY TETRAULT
S.R.L.
- MCCARTHY TETREAULT
S.E.N.C.R.L,, S.R.L.
2400000162 STIKEMAN ELLIOTT LLP 3345866761 - STIKEMAN ELLIOTT 2018-06-13
S.E.N.C.R.L.,, S.R.L.

3000225444 EXPLORA-SOL INC. 1161882452 2018-06-08
3000225916 ENTREPRISE DE 1166800749 - SEDGE SIGNALIZATION 2018-06-15
SIGNALISATION SEDGE ENTERPRISES LTD.

LTEE
3000279118 SIGNALISATION DE VILLE 1170606645 2018-06-08
INC.
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000286226

3000305116

3000336413
3000347777
3000379224

3000490674

3000516736

3000847479

Nom de I’entreprise

3766063 CANADA INC.

BC2 GESTION +
EXPLOITATION INC.

DEKO SOUDURE INC.
SIGNEL SERVICES INC.

LECUYER & FILS LTEE

LABORATOIRE D'ESSAI
MEQUALTECH INC.

FLASH NEON INC.

NOVEXCO INC.

NEQ*

1149396419

1169305191

1143829928
1142718353
1145052065

1143770320

1142904649

1146540985
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Fait affaire sous

MULTITECH
ENVIRONNEMENT
PARC
ENVIRONNEMENTAL
KINOJEVIS

LE GROUPE LECUYER
LTEE

LECUYER INNOVATION
BETON

GROUPE MEQUALTECH

9127-7400

ENSEIGNES NEON OTIS
ENSEIGNES NEON
PIERRE STE-MARIE
ENSEIGNES OTIS
ENSEIGNES OTIS
IMAGE IN

ENSEIGNES STE-MARIE
GROUPE ESM

ARTICLES DE BUREAU
ABACUS
XIDATA-BURO PLUS
BUREAU +

BUREAU CHEZ SOI
BUREAU PLUS
BUREAULAB

BURO +

BURO EXPRESS

BURO PLUS

CLUB EXPRESS

CLUB EXPRESS OFFICE
PRODUCTS

CLUB EXPRESS
PRODUITS DE BUREAU
COLLECTION 2000
DBG

ENIUM

EVERYTHING FOR THE
OFFICE AND MORE...
EXCELSIOR

EXEK

INOVE

Date
d’émission

2018-06-12

2018-06-06-

2018-06-13
2018-06-14
2018-06-08

2018-06-06

2018-06-04

2018-06-13
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000905815
3000931387

3001079868

3001141014
3001300397

3001304730
3001306550

3001331327

3001340530

3001350449

3001367440

3001367912

Nom de I’entreprise

9033-4020 QUEBEC INC.

GE HYDRO CHINA CO.
LTD.

SERVICES TECHNIDATA
CANADA INC.

LES CONTROLES A.C. INC.

BREBEUF MECANIQUE DE
PROCEDE INC.

CANASSISTANCE INC.

PANORAMA FIXED WINGS
LTD.

GROUPE CONTINUUM
SANTE INC.

ENTREPRISES
MONDIALES ERABLE
ROUGE AG INC.

BEDARD RESSOURCES
INC.

ORKESTRA MARKETING
INC.

FPINNOVATIONS

NEQ*

1145663382

1165790024

1143943158
1172269434

1142852863
1171999437

1172838980

1172473580

1146208831

1165354995

1163849988
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LE PLUS GRAND

RESEAU D'ICI

LOMBARDI

LYRECO CANADA

MICRO INFO
NOVEX
NOVEXPUB
NOVEXSOFT
OFFIX

PRODUITS AXIDATA-

BURO PLUS
PSA

SOPA
SOPOX

TOUJOURS PLUS PRES
DES GENS D'ICI

TOUT POUR LE

BUREAU ET PLUS...

BISSON DENEIGEMENT

TECHNIDATA SERVICES

CANADA INC.

CONTROLES AC

MMI - CANASSISTANCE

CORPO AVIATION
PANORAMA AVIATION

RED MAPLE GLOBAL
ENTERPRISES AG INC.

BEDARD RESOURCES
BEDARD RESSOURCES
PLAN B-BEDARD

RESSOURCES

LE MEGA PARTY

D'ENTREPOT

MEGAPARTY.COM

21 juin 2018 -

Date
d’émission

2018-06-12
2018-05-29

2018-06-08

2018-05-29

2018-05-30

2018-06-06

2018-06-12

2018-05-30

2018-06-14

2018-05-30

2018-06-04

2018-06-08
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001373433

3001373727
3001380880

3001387044

3001393527

3001419448

3001465833

3001476000

Nom de I’entreprise

REMORQUAGE METEOR
INC.
DOMAINE DES AINES INC.

AUTOBUS LATERRIERE
INC.

2742021 CANADA INC.

KINESSOR GROUPE-
CONSEILS INC.

LES ENTREPRISES
BENOIT PITT INC.

PEPIN FORTIN EPOO
CONSTRUCTION INC.

AMENAGEMENT DENIS &
FILS INC.

NEQ*

1143476712

1164100829
1171968424

1140393308

1162858378

1167777979

1172680903

1149122856

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Fait affaire sous

METEOR TOWING
REMORQUAGE
METEOR

AUTOBUS DOLBEAU
AUTOBUS GILBERT
AUTOBUS J.D.J.
AUTOBUS LA BAIE
AUTOBUS LATERRIERE
AUTOBUS ROBERVAL
AUTOCARS SAGUENAY
INTERCAR DU FJORD
LES AUTOBUS
TREMBLAY &
TREMBLAY

LES TRANSPORTS
SPECIALISES DU
SAGUENAY

PAUL TREMBLAY
TRANSPORT
TRANSPORT ADAPTE
INTERCAR
TRANSPORT SCOLAIRE
INTERCAR

CENTRE DE TRI ET DE
REVALORISATION DE
MATERIAUX SECS DE
L'OUTAQUAIS

CENTRE DE TRI MYRAL
LES ENTREPRISES
MYRAL ENR.

KINESSOR
KINESSOR EXPERT-
CONSEIL

KINESSOR GROUPE-
CONSEIL

LE GROUPE MON-
PROJET.CA
MON-BETON.CA

P2K LAURENTIDES ET
LANAUDIERES

Date
d’émission

2018-06-12

2018-06-12

2018-05-30

2018-05-29

2018-06-14

2018-06-08

2018-06-04

2018-05-29
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* - Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3001478115 GLOBAL RESSOURCES 1165430506 2018-06-04
HUMAINES INC.
3001478455 LES EXCAVATIONS DANIEL 1147186630 2018-06-04
LEMIEUX INC.
3001478721 SIA PARTENAIRES INC. 1170154943 - SIA PARTNERS INC. 2018-06-01
3001491074 COOPERATJVE DE 1146660312 - COOPERATIVE D'AIDE A 2018-06-01
SOLIDARITE EN SOUTIEN DOMICILE LES
ET AIDE DOMESTIQUE MOULINS
DES MOULINS
3001510696 LA RESIDENCE VILLE- 3372227259 2018-06-01
MARIE, SOCIETE EN
COMMANDITE
3001512480 LES CERAMIQUES LINDO 1160456431 2018-05-31
(2001) INC.
3001514031 FORAGE ANDRE ROY INC. 1171817050 - ATELIER MECANIQUE 2018-06-08
F.AR.
3001515003 APPLICATIONS ANEKDOTE 1171793012 - ANEKDOTE APPS INC. 2018-06-06
INC. - PLATEFORME
NUMERIQUE
ANEKDOTE
3001522996 9033-7205 QUEBEC INC. 1145694551 - BOISJOLY & VILLERAI 2018-06-14
TAXI
- BOISJOLY TAXI
- BONJOUR TAXI
- HEMLOCK TAXI
- LAFLEUR TAXI
- NEWMAN TAXI
- PONTIAC PICK-UP
- PONTIAC TAXI
- PONTIAC TAXI
HEMLOCK

- PONTIAC V.I.P. TAXI
- PONTIAC VIP HEMLOCK

- REGAL TAXI
- TAXI BONJOUR
- TAXICO
3001527465 MULTI RECYCLAGE S.D. 1142135079 - MULTI 2018-06-13
INC. - MULTI RECYCLAGE
3001528080 GRUES CAROL INC. 1142524157 2018-05-31
3001528428 AUTOCAR CHEVRETTE 1161397865 - TRANSPORT C.B. 2018-06-11
INC.
3001528473 R.P. VERPAELST INC. 1140035735 2018-06-14
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001529169
3001536525

3001540226
3001540930
3001541190
3001542689

3001544213

3001549263

3001549520

Nom de I’entreprise

9376-0544 QUEBEC INC.

JEANNINE PELLETIER INC.

FERNAND BOILARD INC.
2956-3475 QUEBEC INC.
MARC-ANDRE ABELARD

LES AUTOBUS GERALD
SEGUIN INC.

COOPERATIVE DE
SOLIDARITE EN SOUTIEN
A DOMICILE DE JOLIETTE

9259-5594 QUEBEC INC.

COOPERATIVE DE
SOLIDARITE EN SOUTIEN
A DOMICILE D'AUTRAY

Renouvellements

Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000406089

3000380702

3000236174

Nom de I’entreprise

160676 CANADA INC.

9099-3593 QUEBEC INC.

9207-6751 QUEBEC INC.

NEQ*

1173557399
1141781477

1145302171
1144061877
2273153629
1143080290

1148219604

1168066463

1147871256

NEQ*

1143317916

1149770274

1165754863
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- Fait affaire sous Date
d’émission
- RESIDENCE KENNEDY  2018-06-14
- GROUPE PELLETIER 2018-06-01
ENTRETIEN
- GROUPE PELLETIER
ENTRETIEN DIV
JEANNINE PELLETIER
2018-06-06
- INTERBUS 2018-05-29
- OASIS DE REVE 2018-06-14
- AUTOBUS ONCLE 2018-06-14
HARRY
- AUTOBUS UNCLE
HARRY
- COOPERATIVE DE 2018-05-30
SOLIDARITE DE
SERVICES A DOMICILE
DE LA MRC DE
JOLIETTE
- LES RESIDENCES 2018-05-30
RENE-LEOSA
- COOP D'AUTRAY 2018-05-31
- COOPERATIVE DE
SERVICES A DOMICILE
D'AUTRAY
Fait affaire sous Date de

renouvellement

LES PAYSAGISTES
CASA ENR.

PEPINIERE
MASCOUCHE ENR.
CLOTURE CITE
CONCEPT PAYSAGE
INTER-PROJET

HYDREAU-
ENVIRONNEMENT

2017-10-16

2017-11-21

2017-10-30
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000402458

3000187477

3000483584

3000214820

3000457835

3000486974

3000482816

3000275906

3000300807

3000469804

3000340426

3000451831

3000497203

3000512650

Nom de I’entreprise

9239-7371 QUEBEC INC.

9275-0181 QUEBEC INC.

BERNARD PAYSAGISTE
INC.

BRUNEAU ELECTRIQUE
INC.

CARTIER
COMMUNICATION
MARKETING INC.

CHARPENTES D'ACIER
SOFAB INC.

CONSTRUCTION
ANTONIN COTTON INC.

CONSTRUCTION DAVID
PERREAULT INC.

CONSTRUCTION
RICHARD A. GERMANO
LTEE

CONSTRUCTION SIMDEV
INC.

CONSTRUCTION SOREL
LTEE

CONSTRUCTIONS PIER-
JAL INC.

CORPORATION
MAINBOURG

COUVERTURES VICTO
2000 INC.

NEQ*

1167247601

1168785419

1143961887

1142851337

1141969189

1161018594

1141818089

1160603198

1144224061

1166177114

1141948746

1142067827

1148016778

1146056339
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Fait affaire sous

FOX
CONSTRUCTION

CONSTRUCTION
FOX

CONSTRUCTION
TECHNIPRO BSL

GENERATRICE
LANAUDIERE
CARTI1ER
CARTIER

CARTIER
COMMUNICATION
MARKETING

SOFAB

STRUCTURAL STEEL

INC.
SOFAB

PERREAULT
CONSTRUCTION

RICHARD A.
GERMANO
CONSTRUCTION
LTD.

SIMDEV
CONSTRUCTION
INC.

Date de
renouvellement

2018-01-06

2018-01-28

2018-03-30

2017-05-01

2017-11-18

2017-12-17

2017-12-04

2018-01-16

2017-10-30

2017-11-17

2017-08-08

2017-12-10

2017-12-08

2017-12-17
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Numéro
d’identification
a I’Autorité

3000472792

3000338947

3000298696

3000515130

3000513301
3000486331

Nom de I’entreprise

DUOTECH
CONSTRUCTION INC.

E3 SERVICES CONSEILS
INC.

ENGIE SERVICES INC.

ENTREPRISE C. V.
DIONNE INC.

NEQ*

1165836447

1163424337

1140405862

1142643015

FORTIN & LEVESQUE INC. 1140629610

FSA ARCHITECTURE INC.

1168743103

Fait affaire sous
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Date de
renouvellement

2017-11-28

E3 CONSULTING
SERVICES

2017-09-09

ALIZE
CLIMATISATION

ALIZE GROUP
ALIZE HVAC

ALIZE
REFRIGERATION

ALIZE
REFRIGERATION,
CLIMATISATION ET
VENTILATION

ALIZE VENTILATION

ALIZE, GESTION
TECHNIQUE
D'IMMEUBLES

ALIZE, GESTION
TECHNIQUE

ALIZE,
MANAGEMENT
TECHNOLOGIES

AXIMA SERVICES
AXIMA

COFELY SERVICES
GROUPE ALIZE

REFRIGERATION,
CLIMATISATION ET
VENTILATION

2018-02-26

TOITURE C. V.
DIONNE

2018-01-29

2018-01-16

FICHTEN
SOIFERMAN ET
ASSOCIES

ARCHITECTES

FICHTEN
SOIFERMAN AND
PARTNERS
ARCHITECTS

2017-12-01
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité

- FSA

- FSA ARCHITECTES

3000390906  GENERALE ELECTRIQUE 3362005533 - COURANT 2017-08-28
DU CANADA - COURANT CANADA
- COURANT PAR GE

- COURANT,
ALIMENTE PAR GE

- CURRENT
- CURRENT BY GE
- CURRENT CANADA

- CURRENT,
POWERED BY GE

- GE AVIATION
- GE CANADA

- GE CANADA
SYSTEMES
D'ECLAIRAGE

- GE COURANT

- GE COURANT
CANADA

- GE CURRENT

- GE CURRENT
CANADA

- GE DIGITAL ENERGY
- GE ECLAIRAGE

- GE ECLAIRAGE
CANADA

- GE ENERGIE

- GE ENERGIE
NUMERIQUE

- GE ENERGIE
RENOUVELABLE

- GE HEALTHCARE
- GE LIGHTING

- GE LIGHTING
CANADA

- GE LIGHTING
SYSTEMS CANADA

- GE MINING
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité
- GE POWER
- GE RENEWABLE
ENERGY
- GE SANTE
- GE TRANSPORT
- GE
TRANSPORTATION
- GENERAL ELECTRIC
CANADA
- LES PRODUITS
THERMIQUES PGP
- MINIERE GE
- PGP THERMAL
3000510420 GENTEC INC. 1140103392 2018-02-04
3000452064 GROUPE CIRTECH INC. 1143095462 2017-12-10
3000293389 INDUSTRIES DODEC INC. 1144348019 2017-12-03
3000161565 KAMCO CONSTRUCTION 1167978700 2017-11-28
INC.
3000217104 L. M. L. PAYSAGISTE ET 1144381515 - LML PAYSAGISTE+ 2017-11-24
FRERES INC. FRERES INC.
3000333078 LANAUCO LTEE 1142721514 2017-11-07
3000508763 LANCO AMENAGEMENT 1143790237 2018-01-19
INC.
3000473684 LES CONSTRUCTIONS 1160248853 2017-12-09
BERKA INC.
3000465586 LES CONSTRUCTIONS 1143533611 2018-01-05
EDGUY INC.
3000463258 LES ENTREPRISES 1141924507 - LEAB MECANIQUE 2017-12-02
ANTONIO BARRETTE INC. DE PROCEDE
- PAVAGE
CARMICHAEL
3000173197 LES ENTREPRISES D.F. 1143793538 2017-04-28
OUIMET INC.
3000213536 LES ENTREPRISES M 1167592063 2017-07-16
MELANGCON INC.
3000535270 LES ENTREPRISES 1142765446 2018-01-29

QUEBECHAB LTEE
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Numéro Nom de I’entreprise

d’identification

a I’Autorité

3000450565 LES INDUSTRIES
PERFORM AIR INC.

3000473988 LES LOCATIONS DE
L'ANSE DE SEPT-ILES
INC.

3000241649 LES PAVAGES K.I. BON ET
PAYSAGISTES LTEE.

3000496339 LES STRUCTURES G.B.
LTEE

3000521043 M.C. RAINVILLE INC.

3000497196 MANESCO
CONSTRUCTEURS INC.

3000462124 MICRO LOGIC SAINTE-
FOY LTEE

3000370991 NICOMAT
CONSTRUCTION INC.

3000262046 PAVAGES UNIS G.L. INC.

3000349089 PLOMBERIE BREBEUF

NEQ*

1143160639

1143073592

1145402617

1149153133

1162637467

1142342154

1172265846

1144936607

1143287002
1164929607
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Fait affaire sous

- CLIMATISATION
CONDAIR

- CLIMATISATIONS
CONDAIR

- DIVISION DEUX
PERFORM-AIR

- G. CANTIN

- INDUSTRIES
PERFORM-AIR

- INSTALLATION
PERFORM-AIR

- PERFORM-AIR
INSTALLATION

- PERFORM-AIR
VENTILATION

- VENTILATION
PERFORM-AIR

- LES LOCATIONS DE
L'ANSE

- LOCATIONS DE
L'ANSE

- G.B. STRUCTURES
LTD

- MICRO LOGIC
CENTRE DE
SERVICE

- SERVICE MICRO
LOGIC

- MICRO LOGIC
SERVICE

- CONSORTIUM

21 juin 2018 - Vol. 15, n° 24

Date de

renouvellement

2017-10-10

2018-01-14

2017-10-16

2018-01-16

2018-01-14

2017-12-02

2017-12-19

2017-11-19

2017-05-09
2017-08-22
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité
INC. BREBEUF
- CONSTRUCTION
BREBEUF
- EXCAVATION
BREBEUF

- GAZ BREBEUF
- GESTION BREBEUF
- GROUPE BREBEUF

- MECANIQUE
BREBEUF

- PISCINE BREBEUF

- TUYAUTERIE
INDUSTRIELLE
BREBEUF

3000458718 Q.C. ENVIRONNEMENT & 1165355398 2018-01-23
EXCAVATION INC.

3000473755 QUIRION METAL INC. 1142574129 - STEELX 2017-12-01
STRUCTURES
INTERNATIONAL

- STRUCTURES
STEELX
INTERNATIONAL

3000279029 S. M. SERVICES MINI- 1163786271 - S.M. SERVICES MINI- 2017-11-26
EXCAVATION INC. EXCAVATION INC.
- SM SERVICES
EXCAVATION
3000515121 SELLIG PGC INC. 1163094981 2017-12-11

2700003297 SNC-LAVALIN 1141094483 2017-02-04
CONSTRUCTION INC.

3000197386 SNC-LAVALIN GRANDS 1141740077 - LES SERVICES SNC- 2017-11-17
PROJETS INC. LAVALIN

- SNC-LAVALIN
MAJOR PROJECTS
INC.

- SNC-LAVALIN
SERVICES
2700007364 SNC-LAVALIN INC. 1142775999 - ENERCIBLE 2017-02-04

- ENERGIE/POWER,
DIVISION DE SNC-
LAVALIN INC.
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité

- GROUPE FUTUR
TURCOT

- INDUSTRIEL,
DIVISION DE SNC-
LAVALIN INC.

- SNC-LAVALIN

- SNC-LAVALIN AFRI-
FOOD, DIV. OF SNC-
LAVALIN INC.

- SNC-LAVALIN AGRO,
DIVISION DE SNC-
LAVALIN INC.

- SNC-LAVALIN
CAPITAL, DIVISION
DE SNC-LAVALIN

- SNC-LAVALIN
ENVIRONMENT AND
WATER

- SNC-LAVALIN
ENVIRONMENT AND
WATER, DIVISION OF
SNC-LAVALIN

- SNC-LAVALIN
ENVIRONNEMENT
ET EAU

- SNC-LAVALIN
ENVIRONNEMENT
ET EAU, DIVISION DE
SNC-LAVALIN

- SNC-LAVALIN GTS,
DIVISION DE SNC-
LAVALIN INC.

- SNC-LAVALIN GTS,
DIVISION OF SNC-
LAVALIN INC.

- SNC-LAVALIN INC.,
DIVISION GTS

- SNC-LAVALIN
PHARMA, DIV. DE
SNC-LAVALIN INC.

- SNC-LAVALIN
RISQUE &
ASSURANCE,
DIVISION DE SNC-
LAVALIN INC.

- SNC-LAVALIN,

21 juin 2018 - Vol. 15, n° 24 EEIEGE]
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Date de
renouvellement

Numéro Fait affaire sous
d’identification

a I’Autorité

Nom de I’entreprise NEQ*

DIVISION
ENVIRONNEMENT
ET EAU

- SNC-LAVALIN,
ENVIRONMENT AND
WATER DIVISION

2700007042 SNC-LAVALIN
OPERATIONS &

MAINTENANCE INC.

1147600648 - L'ADRESSE BARS
SYMPHONIQUES

- SNC-LAVALIN O&M

- SNC-LAVALIN
OPERATIONS &
MAINTENANCE INC.

2017-02-04

3000198447 SNC-LAVALIN STAVIBEL

INC.

1168081983 - GROUPE STAVIBEL
- STAVIBEL

2017-11-17

SNC-LAVALIN TELECOM 1140155749 - SNC-LAVALIN
INC. TELECOM INC.

3000197313 2017-11-17
1145758992 - ARENA CHENIER

- ARENA EMILE-
BUTCH-BOUCHARD

- ARENA GILLES-
LUPIEN

- ARENA KEVIN LOWE
& PIERRE-PAGE

3000161770 SOGEP INC. 2017-11-19

8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation

Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Date du retrait

d’identification

a I’Autorité

3000200620 EXCAVATION J.N.A. INC. 1142512962 2018-05-25

3000282300 SOCIETE AGIL OBNL 1148628721 2018-05-25

3000674850 140277 CANADA LIMITEE 1142961177 2018-06-01

3000747700 SAUCIER & PERROTTE, ARCHITECTES 3343818897 2018-05-25
S.E.N.C.

3001007865 9195-3760 QUEBEC INC. 1160685336 2018-05-16

8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000144102

3000233417

3000647845

3001043923

Nom de I’entreprise

MOMETAL STRUCTURES INC.

BRAD INC.

S. BOUDRIAS
HORTICULTURE INC.

AMBULANCE 22-22

NEQ*

1173074841

1173612723

1141807959

1173534224

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modification Date

Changement de NEQ, 2018-05-07
anciennement :

1161896791

Changement de NEQ, 2018-06-12
anciennement :

1147057401

Changement de Nom, 2018-06-01
anciennement :

S. BOUDRAIS INC.

Changement de Nom 2018-05-18

et de NEQ,
anciennement ;
AMBULANCE SERGE
RICHARD
1141751645
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